
f . (;51/(/11 rtf 
KONINKRIJK BELG IE 

., 
MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van monu­
menten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972. 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commisàie voor 
Monumenten en Landschappen, gegeven op 21 december 1972; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden~ 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, het gebouw gelegen 
Jezuletenplein 24-25 te Oudenaarde, bekend ten kadaster: 
Oudenaarde, 1ste afdeling, artikel 2492, sectie B, perceelnummer 
579/X (5a 20ca), Het vruchtgebruik hoort toe aan VERSCHRAEGEN, 
Elisabeth, Josephe, Marie, Albertine (°Oudenaarde 18/4/1911), 
wedmwe RAEPSAET, Albert, wonende te Oudenaarde, Edelareberg 13; 
de naakte eigendom hoort toe aan : 
1) RAEPSAET , Marie-Anne, (0 Oudenaarde, 14/9/1941), wonende te 

Dilbeek, Loweidestraat 8. (voor 1/3); 
2) RAEPSAET, Philippe, Louis, Marie (°Oudenaarde 13J4/1943), 

wonende te Oudenaarde Jezuletenplein 24 (voor 1/3); 
3) RAEPSAET, Colette, Charlotte, Marie-Thérèse (°Oudenaarde 9.8. 

1946), echtgenote SCHUSTER Edmondo, Carlos, (°Buenos-
Aires, Argentini~, 19/7/1947), wonende te Elsene-Brussel 
Molièrelaan, 197 (voor 1/3); 



f • 

• • 
• 

Artikel 2.- Onze Minister van Nedei landse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit 

Gegeven te Brussel, 5 november 1974 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nedeelandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


